
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES

Conta: 0918 / 013 / 00000645-1

Data: 03/11/2020 - 08:19

Mês: Outubro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 490.567,91 C

30/09/2020 301406 TEV MESM T 567,91 D 490.000,00 C

20/10/2020 000000 REM BASICA 0,00 C 490.000,00 C

20/10/2020 000000 CRED JUROS 111,19 C 490.111,19 C

21/10/2020 000000 REM BASICA 0,00 C 490.111,19 C

21/10/2020 000000 CRED JUROS 204,83 C 490.316,02 C

22/10/2020 000000 REM BASICA 0,00 C 490.316,02 C

22/10/2020 000000 CRED JUROS 139,33 C 490.455,35 C

22/10/2020 220902 CRED TEV 70.000,00 C 560.455,35 C

24/10/2020 000000 REM BASICA 0,00 C 560.455,35 C

24/10/2020 000000 CRED JUROS 46,47 C 560.501,82 C

25/10/2020 000000 REM BASICA 0,00 C 560.501,82 C

25/10/2020 000000 CRED JUROS 66,09 C 560.567,91 C

28/10/2020 280928 TEV MESM T 567,91 D 560.000,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Internet::::Ban:king CaI-XA https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.proce...
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